

Pachet articole de birou

I.D.: 52634304

Data publicarii 16.12.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.360,10 RON - 3.360,10 RON

Descriere: Banda corectoara Stanger buc 20 3,45 69,00 Biblioraft NOKI 75mm (ALBASTRU, ROSU) buc 20 4,75 95,00 Roller gel albastru Stanger Inkliner 0,5 buc 20 1,85 37,00 Roller gel negru Stanger Inkliner 0,5 buc 10 1,85 18,50 Radiera Herlitz buc 10 1,00 10,00 Plic B4 burduf siliconic buc 30 0,59 17,70 Folii transparente A4 Noki, 100/set set 50 6,00 300,00 Folii transparente A4 Noki Cristal, 100/set set 2 21,00 42,00 Separatoare 100/set set 4 8,50 34,00 Dosar plastic cu sina Noki (ROSU+ ALBASTRU) buc 250 0,39 97,50 Dosar plic buc 50 0,39 19,50 Mapa A4 cu capsă buc 100 1,65 165,00 Hartie copiator , A4,80 gr Artist top 100 11,65 1165,00 Color copy , 250gr/mp , A4 -125/top top 5 26,00 130,00 Folie de laminat A4, 100/top top 4 26,00 104,00 Rezerva cub hartie , alb buc 5 2,65 13,25 Tus pentru stampile COLOP , NEGRU buc 4 9,80 39,20 Marker perm Schneider F negru buc 10 3,45 34,50 Capse 24/6 cut 10 0,75 7,50 Banda dublu adeziva lata Ulith buc 5 9,00 45,00 Creion cu radiera Kores buc 30 0,75 22,50 Hartie colorata A4 , 80gr , galben top 1 28,00 28,00 Hartie colorata A4 , 80gr , roz top 1 28,00 28,00 Plic C4 autoadeziv buc 100 0,21 21,00 Text marker diverse culori Schneider (GALBEN 15+VERDE DESCHIS 10) buc 25 2,25 56,25 Buretiera buc 5 1,45 7,25 BON DE CONSUM COLECTIV 2ex buc 10 3,90 39,00 NOTA DE RECEPTIE 2ex buc 4 7,50 30,00 REGISTRU DE CASA 2ex buc 3 7,50 22,50 Chitancier 2ex buc 6 3,50 21,00 WHITEBOARD MARKER CENTROPEN NEGRU buc 140 1,90 266,00 SERVETELE UMEDE DE STERS TABLA Data set 25 12,